SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL REXTRUCK COMPARNIA DE TRANSPORTE PESADO S.A.
DIRECCION AV. 6 DE DICIEMBRE Y AV. EL INCA No. N46-243 BARRIO: EL INCA
EXPEDIENTE 62642

RUC 1792272769001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.62642.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1711017119 ANALUISA CHASIPANTA JUAN RAMON

ECUADOR 100.0000

1712152790

1710257880

1715024616

1702886852

1713641478

1709262644

1002278537

1708746316

1712733169

1712812112

1714458286

0603098971

1712708336 TELLO VIGO SEGUNDO WALTER PERU 200.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



