

RAZÓN SOCIAL	REXTRUCK COMPAÑIA DE TRANSPORTE PESADO S.A.		
DIRECCIÓN	AV. 6 DE DICIEMBRE Y AV. EL INCA No. N46-243 BARRIO: EL INCA		
EXPEDIENTE	62642		
RUC	1792272769001		
AÑO	2018		
FORMULARIO	SCV.NIIF.62642.2018.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018			
IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1711017119	ANALUISA CHASIPANTA JUAN RAMON	ECUADOR	100.0000
1712152790	CARRERA PISUNA LUIS RAMIRO	ECUADOR	100.0000
1710257880	CHICAIZA CARLOSAMA VICTOR HUGO	ECUADOR	100.0000
1715024616	CHICAIZA ERAZO ANGEL SALVADOR	ECUADOR	200.0000
1702886852	CHILCAÑAN GUAITA MARIA TERESA	ECUADOR	100.0000
1713641478	DE LA CRUZ TUSA MARCO VINICIO	ECUADOR	100.0000
1709262644	IMBA PAILLACHO LUIS ALBERTO	ECUADOR	100.0000
1002278537	NUÑEZ BARRIONUEVO BAIRO MESIAS	ECUADOR	200.0000
1708746316	OROZCO ALVAREZ LUIS ANTONIO	ECUADOR	100.0000
1712733169	PACHECO AMAGUAÑA LORENZO MARCELO	ECUADOR	200.0000
1712812112	SIGCHA FREIRE MENTOR ENRIQUE	ECUADOR	100.0000
1714458286	SIGCHA FREIRE VERONICA PAMELA	ECUADOR	100.0000
0603098971	SISA BUÑAY SEGUNDO ARTURO	ECUADOR	100.0000
1712708336	TELLO VIGO SEGUNDO WALTER	PERU	200.0000